[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 23.08.2017 г                  с. Большое Ремонтное                          №41
 Об обязательных работах
    В соответствии с приговором Ремонтненского мирового суда Ростовской области от 02.08.2017 г.
1. Принять осужденного  Монина Николая Степановича  на

     обязательные работы с 23.08.2017 г  и до момента отработки

     осужденным  200 (двести) часов.
2. Установить гражданину Монину Н.С.  шестидневную рабочую неделю. Время работы ежедневно: с 9-00 до 11-00 часов. Выходной день- воскресенье.
3. Определить вид работ: работы по благоустройству села Большое - Ремонтное в т.ч.
- ул.Ленина, ул.Гагарина, ул.Коммунистическая, ул.Молодежная, ул.Школьная, ул.Комсомольская, ул.Фадеева, центральный парк (очистка территорий от мусора, сбор мусора, погрузка мусора, покос и сбор скошенной травы, спил и обрезка деревьев),
- территория кладбищ(очистка территорий от мусора, сбор мусора, погрузка мусора, покос и сбор скошенной травы)
4. Контроль за исполнением осужденным обязательных работ по субботам возложить  на специалиста 1 категории по имущественным о земельным отношениям  администрации Анищенко И.В.
5. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.
6. Специалисту 1 категории по имущественным о земельным отношениям  администрации Калининского сельского поселения Анищенко И.В. обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных  часов, ежемесячно направлять копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию, информировать

         уголовно-исполнительную инспекцию  о невыходе осужденного на

         работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Калининского  сельского поселения                                      Г.Н.Мазирка